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Mercedes-Benz Atego 822 + Euro 5 + Dhollandia lift

Precio
Construccion
Afio de construccién
Id

NUmero de
identificacion del
vehiculo

Configuracion del eje
Nimero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Longitud
Anchura
Altura
Construccion longitud
Construccién anchura

Construccion altura

Accesorios

€9.950,-
Caja cerrada
2010

498473

WDB9702171L498473

4x2

Automatico
679.438 km
Diesel

Euro 5

925 cm
256 cm
345cm
725 cm
245 cm
240cm

ABS

Aire acondicionado

Bajo Ruido

Limitador de velocidad
Luces de niebla

Parasol

Radio / reproductor de casetes
Radio / reproductor de CD
Spoiler para el techo
Suspension

Suspensién neumatica
Ventanas eléctronicas
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